Korkuluk levhalarının yüzeylerinde bir
çok taşçı işaretlerine rastlanmıştır. Bun
lardan bir tanesi ok takılı yay biçiminde
dir. i. H. Konyalı da çeşitli yerlerde gör
düğü taşçı işaretlerinden bahsederek
kadeh. şemse. servi, kuş ve ibrik motif
lerini tesbit etmiştir. iki servi kabartma
sı arasında 1289 ( 1872) tarihinin yer al
ması. bu motiflerin hiç değilse bir kısmı

nın bu tamir sırasında yapıldığını gös
terebilir.

Konyalı. köşklerden bazılarının külah
larının tepesinde alemler olduğunu. hat
ta bunlardan bir tanesinde "Allah" adı

nın okunduğunu ileri sürer. Köprünün
doğu tarafında mahmuzlar üzerinde zen-

.J

Külliyeyi, Yavuz Sultan Selim'in kızla
rından Hafsa Sultan'la evli olan Çoban
Mustafa Paşa (ö 935 1 1529) yaptırmış ve
Memlük tarzındaki süslemelerinde kul
lanılan malzemeleri de Mısır valisi iken
bizzat kendisi oradan getirmiştir. Cami
nin mermer kitabesinde ebcedle veril
miş 930 ( 1523-24). ahşap kapı kanatla
rında ise 929 ( 1522-23) tarihleri okun
maktadır. Adının Tuhfetü 'l-mi'marin,
Tezkiretü 'l- eb niye ve Tezkiretü '1 - bün
yan'da geçmesine rağmen eserin Mi
mar Sinan'a ait olup olmadığı hususu.
1521 -1522 yıllarında Belgrad ve Rodos
seferlerine katıldığı ve özellikle 1523 yı
lının onun böyle büyük bir külliyeyi inşa
edebilmesi açısından erken olduğu ileri
sürülerek tartışma konusu yapılmıştır.